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БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІІ СКЛИКАННЯ
Чергова 75 сесія

РІШЕННЯ № 75/4093

від «23» жовтня  2025 року                                                       м. Боярка

Про внесення змін до Програми капітального будівництва в межах Боярської міської територіальної громади на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням сесії Боярської міської ради від 07.08.2025 № 71/3941, із змінами внесеними рішенням сесії Боярської міської ради від 07.10.2025 № 74/4070

Відповідно до ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою створення умов для покращення життєдіяльності населення, врегулювання капітального будівництва Боярської міської територіальної громади, з урахуванням рішення сесії Боярської міської ради від 28.08.2025 № 72/3963 "Про внесення змін до рішення сесії Боярської міської ради VІІІ скликання від 19.12.2024 року №61/3462 "Про бюджет Боярської міської територіальної громади на 2025 рік"- 

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у Програму капітального будівництва в межах Боярської міської територіальної громади на 2025-2028 роки, затвердженої рішенням сесії Боярської міської ради від 07.08.2025 № 71/3941, із змінами внесеними рішенням сесії Боярської міської ради від 07.10.2025 № 74/4070 (далі Програма), а саме: в Паспорті Програми таблицю 1 пункту 7 "Загальні обсяги фінансування" та Напрями діяльності та заходи Програми капітального будівництва Боярської міської територіальної громади на 2025-2028 роки викласти у новій редакції (додаються).
2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника міського голови, згідно з розподілом функціональних обов'язків.
3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою міста, комунальної власності. 


Міський голова				                                   Олександр ЗАРУБІН
Згідно з оригіналом:
Секретар ради                                                                       Олексій ПЕРФІЛОВ
Підготував:                                                                             		

Начальник управління 
капітального будівництва
Боярської міської ради                                                                  Олександр ГОРБАЧОВ

	

Погоджено:

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
Боярської міської ради                                                                   Ганна САЛАМАТІНА


Начальник юридичного
відділу виконавчого комітету 
Боярської міської ради                                                                    Леся МАРУЖЕНКО

Головний спеціаліст з питань                                   
запобігання та виявлення корупції
виконавчого комітету 
Боярської міської ради                                                                    Олена НАРДЕКОВА


Начальник управління фінансів
Боярської міської ради                                                                     Тетяна ПЕТРЕНКО





















Додаток 
до рішення міської ради 
від "23" жовтня  2025 р.
№ 75/4093

 
ПАСПОРТ
Програми капітального будівництва в межах Боярської міської 
територіальної громади  на 2025-2028 роки

7. Загальні обсяги фінансування:
Таблиця 1 
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, усього, тис.грн.
	За роками виконання

	
	
	2025
	2026
	2027
	2028

	Державний бюджет
	382 105,616
	83 905,616
	146 200,000
	76 000,000
	76 000,000

	Обласний бюджет
	28 951,955
	28 951,955
	-
	-
	-

	Місцевий бюджет
	240 211,152
	113 169,093
	89 042,059
	19 000,000
	19 000,000

	Інші джерела
	0,000
	-
	-
	-
	-

	УСЬОГО
	651 268,723
	226 026,664
	235 242,059
	95 000,000
	95 000,000





Начальник управління капітального 
будівництва боярської міської ради		             Олександр ГОРБАЧОВ
Головний спеціаліст з питань                                        Олена НАРДЕКОВА
запобігання та виявлення корупції                                                              
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